
 

Гнатківський академічний ліцей 

           Томашпільської селищної  ради  Вінницької області 

 

НАКАЗ 

   23.01.2024 р.                        с.Гнатків                                          №5 

Про тимчасове переведення  

на дистанційну форму навчання  

здобувачів освіти 

 

  Відповідно до статті 40 Закону України «Про забезпечення санітарного та 

епідемічного благополуччя населення,» у зв’язку з високим рівнем 

епідеміологічної ситуації у Гнатківському академічному ліцеї (22.01. 2024 

року відсутні 38 учнів,що становить 26,2 %, 23.01.2024 року відсутні 49 

учнів, що становить 33,8 %) та на основі рішення педагогічної ради №6 від 

23.01.2024 року, 

 

НАКАЗУЮ: 

Перевести здобувачів освіти на дистанційну форму навчання з 23 січня по 25 

січня  2024 року 

1.Класним керівникам 1-11 класів 

1.1 Попередити здобувачів освіти та їх батьків про зміну режиму роботи 

закладу 

1.2 Повідомити здобувачів освіти про єдиний навчальний сервіс 

GoogleMeet 

1.3 Провести роз'яснювальну роботу про тривалість занять під час 

дистанційного навчання 

1.4 Здійснювати підтримку дистанційного навчання 

1.5 Повідомити у вайбер-групах про зміну форми навчання 

2. Учителям 1-11 класів 

2.1 Навчальні заняття в дистанційному режимі проводити згідно розкладом 

занять на 2023-2024 навчальний рік в синхронному та асинхронному режимі 

2.2  Використовувати навчальний сервіс GoogleMeet 

2.3 Дотримуватися вимог Санітарного регламенту для закладів загальної 

середньої освіти 



3.Педагогу-організатору Мельник І.М. 

3.1 Розмістити на сайті закладу освіти інформацію про зміну режиму роботи 

закладу 

3.2 Забезпечити проведення заходів відповідно до плану роботи, 

використовуючи технології дистанційного навчання з дотриманням 

Санітарного регламенту для закладів загальної середньої освіти 

4.Асистентам вчителів Павлюк В.В., Шаргородській М.В., Муляр О.І. 

4.1 Надавати здобувачам освіти з особливими потребами допомогу в освоєнні 

програмового матеріалу в асинхронному режимі 

4.2 Координувати дистанційне навчання з батьками дитини 

5.Заступнику директора з навчально-виховної роботи Журавель В.І. 

5.1 Здійснювати контроль за виконанням освітніх програм 

5.2 Надавати методичну допомогу педагогічним працівникам під час 

здійснення освітньої діяльності 

5.3 Здійснювати особистий контроль за внесенням змін до календарно- 

тематичного планування та за необхідності ущільнення навчального 

матеріалу  

6.Завгоспу Нев'ядомій О.П. 

6.1Провести в приміщенні закладу комплекс протиепідемічних заходів, 

прибирання та провітрювання 

6.2Перевести роботу енергоносіїв у заощадливий режим 

7. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

                                   Директор ліцею:                 Л,І.Марущак 

 

Журавель В.І. 

Павлюк В.В. 

Шаргородська М.В. 

Муляр О.І. 

Мельник І.М. 

Нев'ядома О.П. 

 

 

 

 

 

 



 


